
 

Informace z Obecního úřadu Lichnov 
************************************************************* 

               Usnesení z Ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Lichnov,  
               konaného dne 20. 10. 2022 

1)   Ustavující zasedání Zastupitelstva obce Lichnov ve smyslu ustanovení § 69, 
odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 
konstatuje platnost složení 15-členného ZO pro volební období 2022/2026: 
Mojmír Boháč 
Jiří Buriánek 
Mgr. Alena Dobečková 
Ing. Roman Fiala 
Stanislav Keller 
Ing. Michaela Klímková 
Petr Kocián 
Ing. Josef Kostelník 
Ondřej Kubala 
Ing. Aleš Mičulka 
Tomáš Milata 
Eva Peigerová 
Pavel Pustějovský 
JUDr. Jiří Rak 
Evženie Reková 
2 A) Zastupitelstvo obce Lichnov stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., v platném znění, dle § 84 odst. 2 písm. m) počet místostarostů na 1 (jeden). 
2 B) Zastupitelstvo obce Lichnov stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb., v platném znění, dle § 84 odst. 2 písm. k) pro volební období 2022/2026 
jednoho uvolněného člena rady obce, a to ve funkci starosty. 
3) Zastupitelstvo obce stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v 
platném znění, dle § 84 odst. 2 písm. m) a § 99, odst. 3 Radu obce v počtu 5 členů. 
4)  Zastupitelstvo obce volí podle § 84, odst. 2 písm m) 
         do funkce starosty obce Ing. Aleše Mičulku           
         do funkce místostarosty obce Stanislava Kellera  
         do funkce člena rady Jiřího Buriánka, Tomáše Milatu, Mgr. Alenu 
Dobečkovou      
5)    Zastupitelstvo obce Lichnov zřizuje pro volební období 2022/2026 finanční 
výbor a volí podle § 84, odst. 2 písm l) předsedu finančního výboru Pavla 
Pustějovského. 



6)  Zastupitelstvo obce Lichnov zřizuje pro volební období 2022/2026 kontrolní 
výbor a volí podle § 84, odst. 2 písm l) předsedu kontrolního výboru JUDr. Jiřího 
Raka. 
7 A) Zastupitelstvo obce Lichnov stanovuje neuvolněným členům zastupitelstva za 
výkon funkce odměny za měsíc v následujících částkách: 
        člen zastupitelstva                             700,- Kč 
        člen rady                                          4 000,- Kč 
        předseda finančního výboru        2 500,- Kč 
        předseda kontrolního výboru      2 500,- Kč 
        člen výboru            500,- Kč 
        předseda komise                           2 500,- Kč 
        člen komise           500,- Kč 
        místostarosta                               15 000,- Kč 
7 B) Zastupitelstvo obce Lichnov stanovuje, že při souběhu výkonu dvou či více 
funkcí se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako součet 
nejvýše tří odměn stanovených pro jednotlivé jím zastávané funkce, upravené v § 
74 odst. 3 zákona o obcích (člen rady, předseda výboru nebo komise, člen výboru 
nebo komise). 
7 C) Zastupitelstvo obce Lichnov stanovuje, že odměny za výkon funkce 
neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat dnem následujícím ode 
dne přijetí tohoto usnesení tj. 21.10.2022. V případě nastoupení náhradníka na 
uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu. V případě 
personální změny obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do 
funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise, člena výboru, 
člena komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 
 

***************************************************************** 

Usnesení ze 74. jednání Rady obce Lichnov, konaného dne 19. 09. 2022 

 
3/74 Rada obce schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

ze dne 31.05.2005 včetně Dodatku č. 1 ze dne 10. dubna 2009 a Dodatku ze dne 

22.03.2016 mezi Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 75,  IČ: 298115 a panem Tomášem 

Milatou, Lichnov 20, 742 75 Lichnov, IČ: 623 69 105 a pověřuje starostu jeho 

podpisem. 

4/74 Rada obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a dohodu o umístění stavby IV-12-8020644/SOBS/1/2022/Doč Lichnov, Č.P.83, 
DTS, VNK, NNK mezi ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 
24729035 a Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 75, IČO: 298115 a pověřuje starostu 
jejím podpisem. 

5/74 Rada obce schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky „Workoutové hřiště 

Lichnov“ firmu WORKOUT CLUB PARKS s.r.o., Ludvíkova 1351/16, 716 00 Ostrava, 

IČO: 03885224, za vysoutěženou cenu 963.695,00 Kč bez DPH a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy. 

6/74 Rada obce schvaluje umístění zrcadel u č.p. 376, č.p. 284 a u obchodu Coop 

a pověřuje starostu zajištěním projektů. 

7/74 Rada obce schvaluje Dodatek č. 46 ke smlouvě o nájmu bytu ze dne 

29.1.2014 mezí Obcí Lichnov a A.V. na změnu doby nájmu do 31.10.2022 a 

pověřuje starostu podpisem tohoto dodatku. 

***************************************************************** 

Usnesení ze 75. jednání Rady obce Lichnov, konaného dne 10. 10. 2022 
 
3/75 Rada obce schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8031111 mezi Obcí Lichnov, 

Lichnov 90, 742 75, IČO: 298115 a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČO: 24729035, zastoupena na základě plné moci firmou ARPEX MORAVA 

s.r.o., Teslova 783/2, 702 00 Ostrava – Přívoz, IČO: 26809559 a pověřuje starostu 

podpisem této smlouvy. 

4/75 Rada obce schvaluje Smlouvu o úpravě stávající technické infrastruktury 

(Realizační smlouva) mezi ČEPS, a.s., se sídlem Elektrárenská 774/2, Praha 10, 

PSČ: 101 52, IČO: 25702556 a Obcí Lichnov, Lichnov 90, 742 75, IČO: 298115 a 

pověřuje starostu jejím podpisem. 

***************************************************************** 

 
 

Sběrný dvůr 
 

Provozní doba sběrného dvoru v zimním období 
 od 31.10.2022 do 27.3.2023   

 
 

každé pondělí od 15:00 –16:00 hodin 
 a každou sobotu od 9:00 – 11:00 hodin. 

 
 



Muzeum vystěhovalectví Lichnov 

742 75 Lichnov 210 

 
Vážení návštěvníci, 
 
Muzeum vystěhovalectví Lichnov bude otevřeno 27. listopadu 2022 
na první adventní neděli v pravidelném čase od 14:00-16:00. 
Symbolem adventu je věnec, na kterém jsou čtyři svíčky, které se postupně 
zapalují každou neděli až do Vánoc. My pomyslně zapálíme první svíčku v podobě 
výstavy dřevěných lamp a drátěných svícnů. 
 

Český rozhlas Ostrava 
Středa 12. října, 9:00 
Pohodová nálada, zajímavosti, tipy z regionu a 
rozhovory … 
V Muzeu vystěhovalectví Lichnov právě probíhá 
výstava paličkované krajky, 
která byla připravena u příležitosti Mezinárodního 
dne seniorů. 

Technika paličkování se vyvinula v 16. století, 
kdy se začala vyrábět v Itálii, v Nizozemí, ve 
Španělsku a také v Krušnohoří. Paličkování je 
způsob spojování většího počtu nití (3-800) 
vzájemným překřížením a stáčením, které se 

provádí jako ruční práce nebo na speciálních strojích. Výsledkem je zhotovení 
plošné průhledné krajky. Tuto tradici se snaží zachovat i paní Jarmila, 
lichnovská rodačka, která nám do muzea zapůjčila ukázku své paličkované 
krajky. Můžete zde vidět její šály, vázanky, dečky, klobouky, šperky nebo záložky 
do knih. 
1. října je i Mezinárodní den kávy, a proto se muzeum v ten den rozvonělo 
čerstvě praženou kávou. 
16. října je Světový den chleba, a tak vám kromě krajky nabídneme i čerstvě 
napečený kváskový chléb paní Blanky. 

 
 

Soutěž Rok netopýrů 
V našem muzeu jsme v letošním roce připravili výstavy a vzdělávací programy k 
Mezinárodnímu roku skla, Mezinárodnímu roku rybolovu a akvakultury a 
nezapomněli jsme ani na Rok netopýrů. 
V srpnu v Letní škole čar a kouzel jsme děti a rodiče seznámili s netopýry, s těmi 
záhadnými tvory. Návštěvníci se dozvěděli, co jí netopýři, jak se dorozumívají, jak 
dlouho spí, jak přezimují, kolik let se dožívají. Po krátké přednášce začaly děti 
s pomocí rodičů netopýry 
vyrábět, šít netopýří křídla a 
babičky netopýry péct. Také 
účastníci příměstského tábora 
školní družiny při Základní škole 
Lichnov přispěli 10 netopýry. 
Sbírku 6 netopýrů jsme poslali do 
soutěže, kterou vyhlásil ČSOP. Do 
uzšího výběru byly vybrány pouze 3 
výtvory. 



Nyní nastává online hlasování - pokud podpoříte naše 3 výtvarné umělce, 
hlasujte: 
https://mopici.cz/soutez-k-roku-netopyru-hlasovani/ 
Soutěž k Roku netopýrů – hlasování 

Soutěže 
Soutěž Rok netopýrů 

Výtvarná díla 
Děti    25 obrázků  č. 23 a 24 

 č. 23                                                                č. 24 
 
Dospělí   19 obrázků  č. 1 

 č. 1 
Hlasování bude ukončeno 30.11.2022. 
U výtvarných děl lze hlasovat na max. 3 výtvory v každé kategorii. 
Děkujeme za vaše hlasy. 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
A MATEŘSKÁ ŠKOLA LICHNOV 
OKRES NOVÝ JIČÍN,  
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 
 
 

Týden vědy s Úžasným divadlem fyziky zaujal 
děti ve škole i školce  
 
Akce realizovaná díky projektu MAP ORP Frenštát pod Radhoštěm II rozčeřila 
klidné vody naší základní i mateřské školy. Na začátku října se děti ze třídy 

Motýlků ve školce a páťáci 
a sedmáci ve škole zúčastnili 
projektu, který pro ně připravilo 
Úžasné divadlo fyziky.  
Co se naši žáci dověděli, přibližuje 
učitel fyziky Ing. Daniel Otýpka: 
„Páťáci zjistili, proč displeje a malíři 
míchají barvy jinak a které barvy 
nenajdeme v duze. Prozkoumali 
barevné vidění člověka, zvířat 
a hmyzu. Zjistili, jakým způsobem 
oko detekuje světlo a jak se mohou 
oči unavit. Na optických klamech 
pozorovali, jaké limity má náš zrak, 
a hlavně, jaká omezení má mozek, 
když interpretuje to, co vidíme.“ 
Oproti tomu sedmáci zkoušeli najít 
těžiště i se zavřenýma očima. Zjistili, 
kde má těžiště Česká republika a kde 
mají těžiště oni sami. „Na závěr si 
vyrobili škálu balančních hraček 
z různorodých materiálů 

a prozkoumali, kdy se věci překlápí, kdy mají tělesa těžiště ve své hmotě a kdy 
mimo ni, tedy mimo sebe,“ doplňuje Daniel Otýpka.  
 

https://mopici.cz/soutez-k-roku-netopyru-hlasovani/


Také děti ve školce ze třídy Motýlků se na den věnovaný pokusům moc těšily. Již 
při chystání věcí a pomůcek byly děti zvídavé. Lektoři Jirka a Kája připravili pro děti 
pestrou škálu zajímavých pokusů z věcí, které mají všichni doma.  
„Dětem se líbil pokus 
s vývarem z červeného zelí 
a postupné přidávání 
různých přísad, jako 
například octu, citronu, soli. 
Zajímavé pro ně bylo, když se 
postupně voda barvila. 
Lektor Jirka dětem ukazoval i 
další pomůcky, které 
potřebuje chemik 
k pokusům. Děti si za pomocí 
asistence lektorů vyzkoušely 
pokus, kdy do druhé 
nádobky přelily vodu, a ta se obarvila podle kyselosti,“ popisuje dění ve školce 
učitelka ze třídy Motýlků Mgr., Bc. Renata Dreslerová, DiS. Na závěr si děti 
vyzkoušely pokus s papírem ve tvaru kruhu. Ten byl namočený v zelné vodě 
a štětcem nanášely druhou tekutinu, která na papíře měnila barvu. 
„Dětem se den s pokusy velice líbil. Zvídavost je neopustila ani ve chvíli, kdy si 
lektoři uklízeli své pomůcky do bedýnek,“ uvádí závěrem s úsměvem Renata 
Dreslerová.  

Třeťáci a sedmáci testovali svou tělesnou zdatnost pod taktovkou 
České školní inspekce 

Podle pokynů České školní 
inspekce proběhlo v první polovině 
října v naší základní škole testování 
tělesné zdatnosti žáků.  
Podrobnosti k průběhu sdělila 
zástupkyně ředitelky a tělocvikářka 
v jedné osobě Mgr. Martina 
Bílková: „Testování, které se 
uskutečnilo ve dvou dnech, se 
zúčastnili žáci třetího a sedmého 
ročníku. Žáci se potili v tělocvičně 
základní školy při disciplínách skok 

do dálky z místa a sedy – lehy. Další den jsme se přesunuli na hřiště u kostela, kde 
a sportovce čekal záludný vytrvalostní běh a pohodová disciplína zvaná člunkový 
běh.“ 

Za přísného, ale spravedlivého dohledu školních sportovních odborníků 
Mgr. Martiny Bílkové, Mgr. Markéty Martinů, Mgr. Pavla Davida a Mgr. Ondřeje 
Švrčka byly všechny disciplíny uskutečněny v příjemné sportovní atmosféře. 
„Někteří žáci nás velmi překvapili, protože jsme se dočkali i mimořádných 
sportovních výkonů! Žáci, kteří se testovaní nemohli zúčastnit, budou testováni 
v náhradním termínu. Všem sportovcům díky, byli jste dobří,“ pochvaluje si 
Martina Bílková.  

Bc. Hana Horáková 
 

Lichnovský chytrolín zná držitele putovního poháru pro letošní rok  
V pondělí 24. října se v naší 
škole uskutečnila tradiční 
vědomostní soutěž Lichnovský 
chytrolín. Pozvání přijalo pět 
škol z okolí: „Tyršovka“ 
z Frenštátu pod Radhoštěm, 
která v loňském roce zvítězila a 
dovezla do naší školy zpět 
putovní pohár, dále školy 
z Lubiny, Mniší, Štramberku, 
Tiché a Trojanovic. V soutěži 
samozřejmě nechyběl ani tým 
z naší školy. 



 
Trojice žáků zastoupených vždy jedním třeťákem, čtvrťákem a páťákem poměřily 
své vědomosti v různých oblastech – patřily mezi ně například vlastivěda, příroda, 
sport, ale třeba i pohádky. Nechyběla ani tradiční disciplína Hádej, co to je, a nově 
byla do soutěže také zařazena práce s malými roboty – ozoboty. Soutěžní týmy 
mohly za každou disciplínu získat body v podobě „chytrolíňáků“.  

 
Všichni žáci pracovali se 
zaujetím, nicméně šlo o 
soutěž, a tak i v ní se v 
závěru vykrystalizovaly 
nejlepší týmy. První příčku 
letos obsadili žáci z Tiché a 
do sousední vesnice si 
zaslouženě odvezli putovní 
pohár. Na druhé místo se 
probojovali žáci z Lubiny. 
Náš tým ve složení Tereza 
Marková, Samuel Lukeš a 
Jakub Pustějovský se 

nenechal ve vědomostní soutěži zahanbit a získal pomyslný bronz. Všem třem 
dětem za reprezentaci školy děkuji. 
Mé poděkování patří dále všem školám, které dopravily své žáky do Lichnova, paní 
učitelce Mgr. Lence Matulové, která soutěž ve škole tradičně organizuje, panu 
učiteli Mgr. Ondřeji Švrčkovi a paní asistentce Bc. Haně Horákové, kteří během 
soutěže poskytovali technickou podporu, starším žákům školy, kteří se na 
organizaci soutěže podíleli, týmu našich kuchařek za přípravu občerstvení pro žáky 
i jejich doprovod a nesmím  opomenout ani Spolek rodičů a přátel škol, kterému 
patří díky za finanční podporu na nákup cen pro žáky. Všichni účastníci si odvezli 
drobné odměny a pamětní list, tři nejlepší týmy pak získaly hodnotnější ceny a 
diplomy. Více o soutěži se dozvíte na našem webu – sledujte proto 
www.zslichnov.cz.                                                                            Mgr. Olga Síbrtová 
***************************************************************** 

Tojstorácké dveře (čti: okénko) 
 
Nic není nemožné. S tímto heslem jsme 2.4.2007 poprvé otevřeli tojstorácké 
dveře. Vstoupilo do nich 13 místních dětí. Teď, o 15 let později, do stejných dveří 
vstupuje pravidelně 56 Tojstoráků. Ale vraťme se zpátky. 
Těch 15 let jsme zažívali nárůst počtu členů a pokles počtu členů, víkendovky pro 
pár dětí a naplněné chaty k prasknutí, letní tábory pro 12 dětí i tábory, 

kde nás je 50 a stejně chybí místa. Ale o historii tento článek není, přestože by se 
to po 15 letech asi hodilo. Já doufám, že jednoho ošklivého podzimního dne to 
vše sečtu a sepíšu (a z toho ošklivého dne si tím udělám den hezký). Jednoduše, 
éra „houpačky“ byla dlouhá, ale formovala náš oddíl až k dnešnímu stavu. 

Dnešní stav se začal formovat asi 3 roky po vzniku oddílu. To do 
tojstoráckých dveří začali postupně přicházet ti, kterým dnes říkáme „T-Tým“ a 
jsou páteří celého oddílu. Byly to děti, pro které se Tojstoráci nestali pouze 
kroužkem, ale i koníčkem a životním stylem. A za posledních pár let se ty 
„děti“ vypracovaly na plnohodnotné vedoucí. 

Takový oddílový vedoucí, to je velmi zvláštní „tvor“. Obvykle tráví pátky tím, 
že rozvíjí cizí děti. Po cestě do školy nekouká ve vlaku na film, ale sepisuje program 
na víkendovku. V pátek večer třídí fotky, v neděli ráno vstává na poradu, o 
prázdninách nejede do světa, ale na tábor. A proč to celé dělá? Ne pro peníze, ne 
pro pochvalu a ani ne pro slávu. Dělá to proto, že mu dává smysl nabízet dětem 
jiný svět. 

Ten jiný svět, to je něco, co se špatně popisuje. Kdo to nezažil, většinou to 
nechápe. Nechápou to často ani rodiče, proč to jejich dítko tak moc chce být 
v oddíle. Je to svět, který funguje jinak. Svět, kde „hrát si“ znamená „rozvíjet se“. 
Je to místo, kde „slabý“ může porazit „silného“ a silný má z toho radost. Jsou to 
situace, kdy „pracovat“ znamená „bavit se“. 

Ale to jen tak ve zkratce. Po dveřích „ohlédnutí“ přichází dveře 
„poděkování“. 
 
DÍKY všem tojstoráckým vedoucím. Vaše práce zanechává stopy. Pozitivní stopy. 
DÍKY všem dětem, že mají zájem o naši činnost. Tak rádi vás pokaždé vidíme. 
DÍKY všem rodičům za důvěru, kterou v nás máte. Vážíme si toho. 
DÍKY naší obci Lichnov. Cítíme ve vás podporu, a to nejen finanční. 
DÍKY Orlu jednotě Lichnov. Za prostory, které nám poskytujete a za veškerou 
spolupráci. 
A DÍKY všem, kteří kdy přišli na naši akci, fandí nám nebo třeba jen na nás myslí. 

 
Je nás 56. Pro mě samotného je to neuvěřitelné. Motivuje nás to 

pokračovat. Máme velké plány, ale o tom zase příště.  
                                                                                     Za Tojstoráky  Jirka Matúš 
 

PS: zvláštní poděkování: 
Na letošní letní tábory nám kromě obce Lichnov přispěl Moravskoslezský 

kraj v rámci projektu „Léto s Tojstoráky“ zařazeného do programu „Podpora 
volnočasových aktivit pro děti a mládež v roce 2022“. Mockrát děkujeme. 

 



Cena JUDr. Václava Jíry 
 
Fotbalová asociace České republiky každoročně 
cenou Dr. Václava Jíry oceňuje osobnosti, které se 
v České republice významně podílely na rozvoji 
fotbalu na celorepublikové či regionální úrovni. 
   
Držiteli Ceny Dr. Václava Jíry v hlavních kategori-
ích se v letošním kalendářním roce stali úspěšný 
trenér Miroslav Koubek, někdejší dlouholetý roz-
hodčí Ivan Grégr a bývalý fotbalový a také futsa-
lový trenér Josef Konta. 

 
Kromě tří oceněných v 
hlavních kategori-
ích, obdrželo „malou 
plaketu“ Dr. Václava 
Jíry celkem 41 dal-
ších osobností ze všech 
krajů České republiky. 
Mezi nimi byl v Praze 
na galavečeru Fotba-
lové asociace oceněn i 
pan  
Svatopluk Tichavský 
za celoživotní zásluhy a 
rozvoj fotbalu. 
 

Blahopřejeme 
panu Svatopluku 
Tichavskému za 
jeho ocenění a pře-
jeme mu mnoho 
zdraví do dalších 
let. 
 

 

 
 
 



 

 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 

PETR GERYK - PRODEJ A CHOV RYB NABÍZÍ 
 
VÁNOČNÍ RYBY NA OBJEDNÁVKU (KAPR, AMUR, TOLSTOLOBIK, SUMEC) 
OBJEDNÁNÍ OD 1. ŘÍJNA DO 30. LISTOPADU 
TELEFONICKY: 732 822 646 (18:00 – 20:00); SMS: 737 551 885, 732 822 646 
EMAIL: petger@seznam.cz , helena156@seznam.cz 

OSOBNĚ: LICHNOV 156, 742 75 (V DOBĚ PRODEJE PSTRUHŮ) 
DO OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE DRUH RYBY, ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ DLE 
NABÍDKY 

ZPRACOVÁNÍ: 1-ZABITÍ 
                          2-ZABITÍ A VYKUCHÁNÍ 
                          3-ZABITÍ, VYKUCHÁNÍ A ODŠUPINOVÁNÍ 
                          4-ZABITÍ, VYKUCHÁNÍ A STAŽENÍ KŮŽE 
DATUM, ČAS ODBĚRU A CENY BUDOU UPŘESNĚNY NA ZAČÁTKU PROSINCE 
PRODEJ PSTRUHA DUHOVÉHO (CENA 155,- / KG) 
MOŽNOST USMRCENÍ A VYKUCHÁNÍ 
PRODEJ: LICHNOV 156, 742 75,  SOBOTA 9:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 
                PŘÍPADNĚ PO TELEFONNÍ DOMLUVĚ (732 822 646) 
****************************************************************

* 

Jubilanti 
V měsíci listopadu se dožívají významného jubilea: 

                                
        Bobková Marie                   Kokešová Zdeňka 

                          Drozdová Marie                  Kubešová Lidmila 
                          Janák Josef                          Bjaček Pavel 
                          Sztuchlíková Anna              Kijonka Břetislav 

        Zemanová Marie                     Dobečková Alena 
        Pustějovský Lubomír              Lukešová Anna 
                                Kahánková Romana 
   

Všem jubilantům přejeme pevné zdraví, osobní pohodu a mnoho životního 
optimismu do dalších let. 

************************************************************** 

Vydává Obecní úřad v Lichnově.-periodický tisk územního samosprávního celku-MK ČR E 
20989 Vychází měsíčně v počtu 650 ks. Uzávěrka 25. den v měsíci. Datum vydání - do 5. dne 
v měsíci. Zodpovědný redaktor: Monika Kutáčová, email:  obecniurad@tkrlichnov.cz, webové 

stránky: www.lichnov.cz  Obecní úřad si vyhrazuje právo výběru příspěvků do zpravodaje. 

mailto:PETGER@SEZNAM.CZ
mailto:ou.lichnov@iol.cz
http://www.lichnov.cz/

